
Uchwała Nr V/33/2003
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 27 marca 2003 roku.

w sprawie rozpisania przetargu na wybór agenta emisji
i określenia wstępnych warunków emisji obligacji komunalnych.

Działając na podstawie art.12, pkt.8, lit.,,b” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001r. nr 142, poz.1592 z późn.zm.),
Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala:

§ 1

Rozpisać przetarg nieograniczony na wybór agenta emisji obligacji komunalnych.

§ 2

Wstępne warunki emisji obligacji komunalnych:

1.Na emisję składać się będą 3 (trzy) transze obligacji na okaziciela w liczbie:
 -60 sztuk o wartości nominalnej 100.000 PLN (sto tysięcy złotych)
  na łączną kwotę 6.000.000 PLN (sześć milionów złotych)

2.Pierwsza transza na kwotę 2.000.000 PLN (dwa miliony złotych) wyemitowana będzie
   w 2003 roku w 2 (dwóch) następujących seriach:
-1A- obligacje 5-letnie na kwotę 1.000.000 PLN nie później niż w dniu 31 grudnia 2003r.
-1B- obligacje 5-letnie na kwotę 1.000.000 PLN nie później niż w dniu 31 grudnia 2003r.

3.Druga transza na kwotę 2.000.000 PLN (dwa miliony złotych) wyemitowana będzie
   w 2004 roku w 2 (dwóch) następujących seriach:
-2A- obligacje 5-letnie na kwotę 1.000.000 PLN nie później niż w dniu 31 grudnia 2004r.
-2B- obligacje 5-letnie na kwotę 1.000.000 PLN nie później niż w dniu 31 grudniu 2004r.

4.Trzecia transza na kwotę 2.000.000 PLN (dwa miliony złotych) wyemitowana będzie w
2005 roku w 2 (dwóch) następujących seriach:
-3A- obligacje 5-letnie na kwotę 1.000.000 PLN nie później niż w dniu 31 grudnia 2005r.
-3B- obligacje 5-letnie na kwotę 1.000.000 PLN nie później niż w dniu 31 grudnia 2005r.

5.Cena emisyjna jednej obligacji nie może być niższa niż cena nominalna.
6.Emisja obligacji nastąpi poprzez propozycję nabycia, która zostanie skierowana do
   inwestorów krajowych i zagranicznych w liczbie nie większej niż 300 (trzysta) osób.
7.Wierzytelności wynikające z obligacji nie będą zabezpieczone w rozumieniu art.6 ustawy z
   dnia 29 czerwca 1995r. o obligacjach (Dz.U z 1995r. Nr 83, poz.420 z późn. zm.).
8.Oprocentowanie obligacji będzie każdorazowo ustalane przed rozpoczęciem rocznego
   okresu odsetkowego, przy czym nie może ono przekroczyć średniej arytmetycznej z
   opublikowanych średnich ważonych stóp rentowności 52-tygodniowych bonów skarbowych
   oferowanych w trzech ostatnich przetargach poprzedzających datę ustalenia oprocentowania

 



  na kolejny okres odsetkowy, powiększonej o marżę dla inwestorów w wysokości:

- do 1,5% dla obligacji 5-letnich.
9.Oprocentowanie ustala się i wypłaca w okresach rocznych liczonych od daty emisji, co
  określone zostanie w propozycji nabycia obligacji.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 4

Rada Powiatu w Kluczborku podejmie uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych po
rozstrzygnięciu przetargu na wybór agenta emisji.

§ 5

Traci moc Uchwała Nr XLII/318/2002  Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 26 września 2002
roku, w sprawie: rozpisania przetargu na wybór agenta emisji i określenia wstępnych
warunków emisji obligacji komunalnych.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

   Maciej Mularczyk
  

 


